Waltroper Bekanntmachungen

- Das Amtsblatt der Stadt Waltrop -





<u>INHALT</u>

1. Tagesordnung der 19. Sitzung des Rates der Stadt Waltrop am 23.02.2017 um 17 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses der Stadt Waltrop

Herausgeber:

Die Bürgermeisterin der Stadt Waltrop, Münsterstr. 1, 45731 Waltrop

Bezug:

Das Amtsblatt der Stadt Waltrop ist im Internet unter <u>www.waltrop.de</u> abrufbar und kann abonniert werden oder gegen eine Kostenbeteiligung von 18,00 € zugesandt werden.

Einzelne Exemplare sind kostenlos erhältlich.

Telefon: (0 23 09) 930-228 Telefax: (0 23 09) 930-200

<u>Tagesordnung für die 19. Sitzung des Rates der Stadt Waltrop am Donnerstag, den 23.02.2017, 17.00 Uhr, im großen Sitzungssaal des Rathauses</u>

I. öffentliche Sitzung

- Änderung der Hauptsatzung der Stadt Waltrop vom 22.04.2010 Vorlagen-Nummer:2014-20/0652
- 2. Änderung der Vergabeordnung der Stadt Waltrop Vorlagen-Nummer:2014-20/0655
- 3. Erlass einer geänderten Sondernutzungsatzung der Stadt Waltrop Vorlagen-Nummer:2014-20/0653
- 4. Erlass einer geänderten Verwaltungsgebührensatzung der Stadt Waltrop Vorlagen-Nummer:2014-20/0654
- Degressiver Abbau der Konsolidierungshilfen gemäß dem Stärkungspaktgesetz; hier Auswirkungen auf den Haushalt 2017 Vorlagen-Nummer:2014-20/0651
- 6. Anstehende Vergabe der Gaskonzession Vorlagen-Nummer:2014-20/0666
- 7. Kooperationsvereinbarung Breitbandausbau Kreis Recklinghausen / Städte Vorlagen-Nummer:2014-20/0665
- 8. Berichterstattung Asylbewerber/ Flüchtlinge Vorlagen-Nummer:2014-20/0658
- Antrag der Fraktion DIE LINKE. auf Erstellung eines Armuts- und Reichtumsberichts für Waltrop Vorlagen-Nummer:2014-20/0667
- 10. Mitteilungen und Anfragen

II. nichtöffentliche Sitzung

- 11. Veräußerung des Erbbaurechtes des im Eigentum der Gesamtheit der am Rezeß W 528 Waltrop Beteiligten stehenden Grundstückes Gemarkung Waltrop, Flur 53, Flurstück 636 und Bestellung einer Grundschuld für das v.g. Grundstück Vorlagen-Nummer:2014-20/0650
- 12. Mitteilungen und Anfragen

Waltrop, den 07.02.2017

(Brautmeier) Allgemeiner Vertreter

frantmuis